PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	6 августа 2020 г.
	№ 439-П

Об уполномоченном органе

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 432 «Об особенностях реализации базовой программы обязательного медицинского страхования в условиях возникновения угрозы распространения заболеваний, вызванных новой коронавирусной инфекцией» Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Определить Министерство здравоохранения Ульяновской области исполнительным органом государственной власти Ульяновской области, уполномоченным на утверждение перечня медицинских организаций
в соответствии с подпунктом «д» пункта 1 указанного постановления Правительства Российской Федерации.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области

 А.А.Смекалин
0608ан1